

WIRG ApS

Møllegade 20, 1. tv., 2200 København N

CVR-nr. 40 51 71 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

Ida Marie Wedel-Heinen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

WIRG ApS
Møllegade 20, 1. tv.
2200 København N

E-mail: idamwh@gmail.com

CVR-nr.: 40 51 71 62

Stiftet: 13. maj 2019

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ida Marie Wedel-Heinen, Adm. direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udføre VVS arbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 391.764 kr. mod 93.581 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.596 kr. mod -46.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller udfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	391.764	93.581
1 Personaleomkostninger	-332.855	-140.251
Driftsresultat	58.909	-46.670
Andre finansielle indtægter	0	116
Øvrige finansielle omkostninger	-1.783	-167
Resultat før skat	57.126	-46.721
Skat af årets resultat	-2.530	0
Årets resultat	54.596	-46.721
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.596	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.721
Disponeret i alt	54.596	-46.721

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	4.050	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.050	0
Anlægsaktiver i alt	4.050	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.450	0
Varebeholdninger i alt	2.450	0
Likvide beholdninger	209.715	88.325
Omsætningsaktiver i alt	212.165	88.325
Aktiver i alt	216.215	88.325

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.875	-46.721
Egenkapital i alt	<u>47.875</u>	<u>-6.721</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.922	0
Selskabsskat	2.530	0
Anden gæld	147.888	95.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.340</u>	<u>95.046</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>168.340</u>	<u>95.046</u>
Passiver i alt	<u>216.215</u>	<u>88.325</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	-46.721	-6.721
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.596	54.596
	40.000	7.875	47.875

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	328.617	139.167
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.238</u>	<u>1.084</u>
	<u>332.855</u>	<u>140.251</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.		
